1

江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2024〕170号

关于报送 2024年度工作总结及 2025年度工

作计划的通知

各专业委员会，各联络处：

为全面总结协会 2024年度工作情况，科学统筹 2025年

度工作发展目标及工作计划，加强协会自身建设，促进协会

高质量发展，依据《江苏省青少年科技教育协会分支机构管

理办法》，现就报送 2024年度工作总结及 2025年度工作计

划通知如下：

一、报送内容

1.2024年度工作总结：开展的主要工作、亮点工作以及

典型事例等，分析存在的主要问题和不足。

2.2025年度工作计划：拟开展的工作项目及主要内容。

二、报送要求

1.文字内容言简意赅，突出重点，注重实际，数据详实，

全面具体地反映本单位工作情况。

2

2.请于 2024 年 11 月 21 日前将上述材料报送至协会邮

箱 jsstem@126.com。

三、联系方式

联系人：陈妍

联系电话：025-86670169

江苏省青少年科技教育协会

2024年 11月 14日